
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 23.07.2025 nr 2-3/791 

 

 

 

Loa andmine tänava ajutiseks sulgemiseks 

 

 

Mittetulundusühing Saarte Koostöökogu (registrikood 80236024) esitas Saaremaa 

Vallavalitsusele taotluse (registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris 15. juulil 2025. a nr 9-

5/93-1) loa saamiseks avaliku ürituse „Turupäev Kuressaare kesklinnas“ korraldamiseks 26. 

juulil 2025. a kell 10.00 kuni kell 15.00 Saaremaa vallas Kuressaare linnas Lossi tänav L1 

kinnistul (Keskväljak).  

 

Sellest tulenevalt soovib Mittetulundusühing Saarte Koostöökogu sulgeda 26. juulil 2025. a kell 

08.00 kuni kell 17.00 ajutiselt mootorsõidukite ja ühistranspordi liikluseks Kuressaare linnas 

Tallinna tänava lõigu Raekoja tänava ristmikust kuni Torni tänava ristmikuni vastavalt 

korralduse lisale. Liinibussid saavad sõita kuni KESKVÄLJAK peatuseni ja seal ümber keerata 

(taotlus registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris 21. juulil 2025. a nr 6-8/24-1). 

 

Tulenevalt Mittetulundusühingu Saarte Koostöökogu taotlusest ning võttes aluseks Saaremaa 

Vallavalitsuse 29. aprilli 2025. a määruse nr 9 „Saaremaa valla avalike maa-alade ajutise 

sulgemise kord“ § 4 lõike 1 punktid 1 ja 2 ja Saaremaa Vallavolikogu 24. aprilli 2025. a  

määruse nr 8 „Saaremaa valla teede sulgemise maks“ § 6 lõike 4, Saaremaa Vallavalitsus   

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Sulgeda 26. juulil 2025. a kell 08.00 kuni kell 17.00 ajutiselt mootorsõidukite ja 

ühistranspordi liikluseks Kuressaare linnas Tallinna tänava lõik Raekoja tänava ristmikust 

kuni Torni tänava ristmikuni vastavalt korralduse lisale. Liinibussid saavad sõita kuni 

KESKVÄLJAK peatuseni ja seal ümber keerata. 

 

2. Saaremaa Haldusel kindlustada punktis 1 nimetatud piirkonnas liikluse õigeaegne sulgemine, 

taasavamine ning ümbersuunamine. Liikluskorralduse ja -ohutuse eest vastutav isik on Reinis 

Saar (e-post: reinis.saar@saare.ee, telefon +372 5304 6604). 

 

3. Majandus- ja haldusosakonnal korraldada liikluse ümbersuunamine ja teavitada avalikkust 

tänava ajutisest sulgemisest. 

 

4. Vabastada Mittetulundusühing Saarte Koostöökogu punktis 1 nimetatud tänava ajutise 

sulgemise maksu tasumisest. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

mailto:reinis.saar@saare.ee


2 
 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


